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Posprzątajmy razem naszą Gminę!

Posprzątajmy! Zacznijmy od siebie! Wielkie sprzątanie Naszej Gminy!

Posprzątajmy razem naszą Gminę!

Przed Nami Tydzień Ekologii w Gminie Ochotnica Dolna. W dniach od 24 do 28 kwietnia w
Tylmanowej i Ochotnicy odbędzie się szereg różnorodnych akcji, poświęconych ekologii i
działaniom edukacyjnym. Poniżej zamieszczamy zwięzły plan wydarzeń na poświąteczny
Tydzień Ekologii:

Mobilnego Laboratorium „POLoNEs” w szkołach

W dniach 24 i 26 kwietnia w szkołach odbędą się warsztaty edukacyjne dotyczące niskiej
emisji: jej przyczyn, zagrożeń, sposobów ograniczania spalania i likwidacji. Uczniowie będą
mogli skorzystać ze specjalnie przygotowanego w tym celu Mobilnego Laboratorium
„POLoNEs” wyposażonego w nowoczesne analizatory spalin, jakości i powietrza, pyłomierz
(pozwalające ocenić jakość powietrza w miejscu jego zaparkowania) oraz trzy źródła ciepła:

* kocioł zasypowy na paliwa stałe pierwszej klasy ekologicznej

(najczęstsze źródło ciepła wykorzystywane w budynkach jednorodzinnych)

* automatyczny kocioł na ekogroszek, spełniający najnowsze wymagania piątej klasy i
ekoprojektu (stanowi propozycję ograniczania niskiej emisji)

* pompa ciepła typu powietrze-woda nieprodukująca w miejscu użytkowania żadnych spalin
(przedstawiająca sposób likwidacji niskiej emisji)

Mobilne Laboratorium POLoNEs będzie stanowić znakomite stanowisko edukacyjne dla
Naszej społeczności.

Wielkie sprzątanie Gminy

27 kwietnia, od godzin porannych, uczniowie oraz nauczyciele szkół podstawowych i
gimnazjalnych rozpoczną sprzątnie swoich miejscowości. Pracownicy ZGK w Ochotnicy
Dolnej, w godzinach od 10.00 do 14.00, będą zbierać worki napełnione śmieciami, złożone w
wyznaczonych miejscach, wzdłuż dróg głównych w obrębie gminy.



Ekopiknik – rodzinny piknik ekologiczny

28 kwietnia zapraszamy na Ekopiknik  – rodzinny piknik ekologiczny. Podczas wydarzenia
zadamy sobie kilka pytań....
Co to jest recykling?
Co robimy ze zużytymi aluminiowymi puszkami?
Które źródło energii jest odnawialne?
Co to jest niska emisja?

Ponadto, w programie: występy zespołów, animacje, mini zawody sportowe, stoiska z
atrakcjami i wiele innych ciekawych ekologicznych akcji.

Wystawa edukacyjna NISKOEMISYJNA

W dniach od 24 kwietnia do 6 maja, zostanie otwarta wystawa edukacyjna
NISKOEMISYJNA -  poświęcona proekologicznym czynnościom.

Szczegółowe informacje o poszczególnych wydarzeniach będą podawane na bieżąco. Prosimy
śledzić wiadomości publikowane na ochotnica.pl i na Facebooku.

3 x Z

Zachęcamy, Zapraszamy, Zwołujemy mieszkańców Gminy Ochotnica Dolna do włączenia się
w akcję sprzątania Naszej Małej Ojczyzny!


